江阴高新技术产业开发区管理委员会文件
澄高管〔2021〕2号

江阴高新区管委会关于表彰2020年度江阴高新区

安全生产与环境保护工作先进单位和先进个人的决定
机关各部门、青阳园区、创业园，各有关单位：

2020年，全区上下认真学习贯彻习近平总书记关于安全生产和生态环境保护的重要论述和指示批示精神，大力开展安全生产和环境保护专项整治行动，不断强化安全生产和环境保护管理，较好地完成了安全生产与环境保护的各项工作任务，为全区经济转型发展和社会和谐稳定作出了积极的贡献，涌现出了一批先进单位和先进个人。

为进一步褒扬先进、激励斗志，经研究，决定对江阴天江药业有限公司等40家先进单位和陈英等47名先进个人予以表彰。希望受到表彰的先进单位和先进个人，再接再厉，乘胜前进，以新姿态、新担当在新的一年里取得更大的成绩。全区各级要以先进典型为榜样，以习近平新时代中国特色社会主义思想为行动指南，不忘初心、牢记使命、勇于担当、勇立潮头，为高新区“十四五”新局打好安全生产和环境保护基础，为高新区高质量发展新境界作出新的更大的贡献。

附件：2020年度江阴高新区安全生产与环境保护工作先进

单位和先进个人名单

江阴高新区管委会

                                        2021年1月31日
附件

2020年度江阴高新区安全生产与环境保护工作

先进单位和先进个人名单

一、安全生产先进单位（15家）

江阴天江药业有限公司

江阴福汇纺织有限公司

江阴市南方管件制造有限公司

江阴大地装备股份有限公司

江阴市盛达丰田汽车销售服务有限公司

江阴夕阳红老年康乐有限公司城东分公司

江苏风和医疗器材股份有限公司

中铁上海工程局江阴PPP市政工程项目部

江阴华夏建设工程有限公司

江阴中澜建设工程有限公司

江阴城东桃花岛酒店有限公司

江阴市城东社区卫生服务中心
江阴市公安局交通警察大队高新区交警中队

锦隆社区

长山社区

二、环境保护工作先进单位（25家）
（1）生态文明建设先进单位（10家）

经济发展局
规划建设局

社会事业局

综合执法局

江阴市公安局高新区分局

无锡市江阴生态环境局高新区分局

双牌社区

石牌社区

江阴兴澄特种钢铁有限公司

江阴天江药业有限公司

（2）污染防治攻坚先进单位（15家）

江阴市市场监督管理局高新区分局

江阴市住房和城乡建设局高新区分局

江阴市国土资源局高新区分局

江阴市交通运输综合执法大队高新区中队

江阴市公安局交巡警大队高新区中队
江阴市公安局滨江派出所

江阴市公安局城东派出所

江阴市城东水利农机管理服务站

江阴市城东街道环境卫生管理所

高新区实验小学

江阴长电先进封装有限公司

帝斯曼工程材料（江苏）有限公司

中石油江苏燃料沥青有限责任公司
江阴市博汇机械成套设备有限公司

江阴市宏勇医疗科技发展有限公司
三、安全生产先进个人（15名）

陈  英  卜士龙  徐斐宇  冯耕宇  侯  文  刘春君
刘祖平  冯  剑  陆云伟  刘  菲  韩振宇  詹玉辉
胡  彬  徐卫军  任建法

四、环境保护工作先进个人（32名）

陈  健  承  忠  王  薇  汤  珂  麦鸿坤  李  翠
徐  赟  周晓东  钱红磊  承  皓  高  蕾  刘平华
潘  涵  浦冬晓  刘  恒  马华强  陆芳东  俞文龙
唐  强  冯  剑  刘佩丰  陆云伟  李  明  张敏法
薛良洪  胡  涛  许  宏  孙  健  孙  科  曹  俊
黄晓君  包子亮

抄送：市安全生产委员会，市环境保护委员会。
江阴高新技术产业开发区党政办公室    2021年1月31日印发

共印110份

- 5 -